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エスロハイパーJW 
被覆付フランジカバー  （カラー） 

エスロハイパーJW 
被覆付フランジカバー  （カラー） 

厚み：t 厚み：t

D

d2 T4

T3

＜フランジ用ウレタンコア（１）＞ 

呼び径 

50

100
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76 48
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105

101 63

176

251 180

125
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168

  92

単位：㎜ 

（参考） （参考） （参考） （参考） （参考） （参考） （参考） （参考） 

130

  47

80

（参考） （参考） 

＜フランジ用ウレタンコア（２）＞ 

250

175

219

167

100   91   350

  600

  830

60

48

105

17.5

20.5

（備考） 　カラー鉄板：円周方向片端ムダ折り。呼び径200は管軸方向もムダ折り。 
　　　　　 塗装：本管と同仕様（ただし、下塗りは不要） 
　　　　 　 

全周 全周 

L1 L2
（参考） 
b1

（参考） 
b2d1 d2 d3D D2 T1 T2 T3

（参考） 
T4

0.4

0.4

75 36585126 90 120125   42070

49

0.4

0.4

6

8

200 656  91326 250 250325 11300.4

（参考） 
t

＜フランジ用保護カバー（1）＞ 

＜フランジ用ウレタンコア（3）＞ 

＜フランジ用保護カバー（2）＞ 

T1
d2
D

T2
d2

b1

b2

D2
d1

L1

d3

L2

（備考）・ソケット外面用クッション材、防水テープ、固定バンドを付属品とする。 
               ・呼び径75は保護カバー（1）及びウレタンコア（1）、（3）の組み合わせとする。 

（参考） 
全周 

（参考） 
長さ 

（参考） 
全周 

（参考） 
厚み 枚数 

単位：㎜ 

呼び径 

クッション材 防水テープ 

50

100

150

102

155

193

270 8 1

1

1

530 6

760 8

（参考） 
厚み 枚数 

5

3

1

2

3 5 1

75 124 380 4 1 2

3

4

固定 
バンド 

付属品一覧 

各110＋7

200
250 11000 10

250 11050 2
3
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